



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Klaudia Sieradzka

Deutsch- Wagen- Tour - językowe warsztaty w Gimnazjum nr 2 pod patronatem Instytutu Goethego

Publikowane od

20.09.2013 00:00:00

Publikowane do

20.10.2013 00:00:00



W czwartek, 12 września 2013r. w Gimnazjum nr 2 im. dra Józefa Ostaszewskiego w Mławie odbyły się warsztaty z języka niemieckiego. Na zaproszenie nauczycieli języka niemieckiego przyjechała lektorka Deutsch Wagen Tour, pani Magdalena Jurowska. Deutsch Wagen Tour jest to organizacja ogólnopolska pod patronatem Instytutu Goethego promująca naukę języka niemieckiego w Polsce.

Od 2009 roku piątych samochodów oznakowanych logo "Deutsch Wagen Tour" jeździ po całej Polsce do szkół i przedszkoli promując język niemiecki. Lektorzy prezentują szereg nowatorskich rozwiązań związanych z nauką języka i w niekonwencjonalny sposób przekazują informacje o Niemczech, między innymi w formie ciekawych gier, zabaw i konkursów.

W czwartkowy poranek zaparkowała przed Gimnazjum nr 2 niecodzienny pojazd, pomalowany w kolorowe plamy volkswagen. Wszyscy ze szczerym uśmiechem na ustach przywitali lektorkę. I ten uśmiech towarzyszył wszystkim przez cały dzień... Przed zajęciami odbyło się rozstrzygnięcie konkursu plastycznego pt. „Meine Sommerferien in Deutschland” oraz wręczenie nagród. Lektorka spotkała się z wybranymi uczniami z klas drugich i trzecich i zaprosiła ich na wspólną przygodę z językiem niemieckim. Uczniowie z zaangażowaniem brali udział w grach, zabawie z chustką animacyjną, opowiadali o sobie, rozwiązywali quiz o Niemczech, poznawali nowe słowa i zwroty niemieckie oraz utrwalali wcześniej poznane słownictwo. W szeregu animacji językowych przekonali się, że nie jest to język trudny, a jego nauka to sama przyjemność. Angażowali się zarówno zdolni, jak i słabsi językowo. Były też konkursy z nagrodami. Radość była ogromna z powodu rozmaitych upominków z logo „Deutsch Wagen Tour”. Młodzież za swój wysiłek otrzymała koszulki, długopisy, breloczki, pipeczki, teczki, skarbonki, kubki i inne gadżety. Lektorka dała z siebie wszystko, aby pokazać uczniom jak ważna jest nauka języków obcych. Ta wyjątkowa lekcja języka niemieckiego była nie tylko wesoła, ale też szybko zmotywowała gimnazjalistów do dalszej nauki języka naszych zachodnich sąsiadów.













Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/deutsch-wagen-tour-jezykowe-warsztaty-w-gimnazjum-nr-2-pod-patronatem-instytutu-goethego>